
Anno MED Cognome Nome Contatto mail

Zaramella Aurora aurora.zaramella@studenti.unipd.it

Agostini Francesca francesca.agostini.4@studenti.unipd.it

Arena Sabrina sabrina.arena@studenti.unipd.it

Vercellino Chiara chiara.vercellino@studenti.unipd.it

Bertola Andrea andrea.bertola@studenti.unipd.it

Martino Laura laura.martino@studenti.unipd.it

Campalto Viola viola.campalto@studenti.unipd.it

Franzosi Daria daria.franzosi@studenti.unipd.it

Pegoraro Simon simon.pegoraro@studenti.unipd.it

Lagorio Gaia Gaia.lagorio@studenti.unipd.it

Guarino Pietro Pietroascanio.guarino@studenti.unipd.it

Gennaro Sofia sofia.gennaro@studenti.unipd.it

Pigatto Lorenzo Maria lorenzomaria.pigatto@studenti.unipd.it

Scuttari Luca luca.scuttari@studenti.unipd.it

Balaban Nina nina.balaban@studenti.unipd.it

Bertola Giulia giulia.bertola@studenti.unipd.it

Wang Lucia lucia.wang@studenti.unipd.it

Dabellan Francesco francesco.dabellan@studenti.unipd.it

Inguscio Manuela manuela.inguscio@studenti.unipd.it

Sandforth Justus Kaspar justuskaspar.sandforth@studenti.unipd.it

Spolaor Mattia mattia.spolaor@studenti.unipd.it

Kelmendi Rina rina.kelmendi@studenti.unipd.it

Gottardo Riccardo riccardo.gottardo@studenti.unipd.it

Ligato Marcello marcello.ligato@studenti.unipd.it

Zahid Asad Syed syedasad.zahid@studenti.unipd.it

Tolomio Alessia alessia.tolomio@studenti.unipd.it

Corvi Mattia mattia.corvi@studenti.unipd.it

Talon Elia Luca elialuca.talon@studenti.unipd.it

Priviero Alessandro alessandro.priviero@studenti.unipd.it

Coppa Tommaso tommaso.coppa@studenti.unipd.it

Drigo Giulia giulia.drigo.1@studenti.unipd.it

Crisarà Giorgia giorgia.crisara@studenti.unipd.it

Areggi Luca luca.areggi@studenti.unipd.it

Volpe Laura laura.volpe.1@studenti.unipd.it

Sbarra Nicolò nicolo.sbarra@studenti.unipd.it

Luciani Chiara chiara.luciani@studenti.unipd.it

Longo Giulia giulia.longo.3@studenti.unipd.it 

Santarelli Margherita margherita.santarelli@studenti.unipd.it

Campello Chiara chiara.campello@studenti.unipd.it

Ferrara Amanda amanda.ferrara@studenti.unipd.it 
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Ferrari Benedetta benedetta.ferrari.1@studenti.unipd.it

Brugnera Anna anna.brugnera@studenti.unipd.it

Marchi Andrea andrea.marchi.5@studenti.unipd.it

Marcolin Chiara chiara.marcolin.4@studenti.unipd.it

Moretti Francesco francesco.moretti.3@studenti.unipd.it

Klychko Anna anna.klychko@studenti.unipd.it

Emmi Vivian vivian.emmi@studenti.unipd.it

Farinelli Maria Teresa mariateresa.farinelli@studenti.unipd.it

Dissegna Piero piero.dissegna@studenti.unipd.it

Muzzupappa Renato renato.muzzupappa@studenti.unipd.it

Stefani Tobia tobia.stefani.1@studenti.unipd.it

Siviero Anna Caterina annacaterina.siviero@studenti.unipd.it

Pietro Mazzaro pietro.mazzaro@studenti.unipd.it

Rosina Andrea andrea.rosina.3@studenti.unipd.it

Marchiori Margherita margherita.marchiori.1@studenti.unipd.it

Bocaj Iris iris.bocaj@studenti.unipd.it

De Pazzi Caterina caterina.depazzi@studenti.unipd.it

Tritoni Daniele daniele.tritoni@studenti.unipd.it

Pozzato Tommaso Leopoldo tommasoleopoldo.pozzato@studenti.unipd.it

Michieletto Fabio fabio.michieletto@studenti.unipd.it

Catena Carola Pia carolapia.catena@studenti.unipd.it
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V FAVARETTO VERONICA veronica.favaretto@studenti.unipd.it

DANIELI MARTA marta.danieli.1@studenti.unipd.it

FOGLIA LISA lisa.foglia@studenti.unipd.it
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